



INLEDNING



Vi växer med Zenit

DU HÅLLER NU förmodligen i din hand inte bara Arbetaren, utan dessutom vår nya tidning, Arbetaren Zenit.

Med två tidningar kommer vår nyhetsbevakning att växa. Vi ger större utrymme för analys och fördjupning, debattsidan byggs ut och inte minst får kulturen en sida till. Dessutom får vi plats för en längre intervju. I veckans nummer möter du Antonio Negri som diskuterar hur en alternativ vänster växer fram i Italien till följd av den traditionella vänsterns kollaps.

Vill du ha det som varit Arbetaren, och mer därtill, kommer du att behöva båda tidningarna!

DET MESTA AV det fördjupande materialet, nyhetsanalys, kultur och essä hittar du i Arbetaren Zenit. Tidningen Arbetaren koncentreras till ledare, nyheter, reportage, kalendarium och tv/radio. Ett återkommande önskemål från delar av läsekretsen har länge varit tv-tablåer, vilket vi nu kommer att publicera i Arbetaren varje vecka framöver, i kombination med en

krönika och tipsruta om kommande radio- och tv-program.

Gillar du förändringen? Provoceras du? Hör gärna av dig och tyck till!

ATT DEN NYA TIDNINGEN får namnet Arbetaren Zenit är ingen slump. Zenit var från 1950-talet en tidning utgiven av syndikalistiska ungdomsförbundet som gav stort utrymme åt just kultur och idépolitisk fördjupning. På veckans radarsidor i Arbetaren Zenit berättar Rikard Warlenius och Josephine Askegård historien om tidningen Zenit fram till 1966 då den inte längre gavs ut av den syndikalistiska rörelsen.

Nu tar vi tillbaka namnet och känner oss också inspirerade av det i betydelsen att solen står som högst när den står i zenit. Arbetaren är nämligen en växande tidning som får allt större betydelse. Tillsammans med Arbetaren Zenit tror vi att kombinationen blir oslagbar och att tidningarna kommer att fortsätta växa, både i upplaga och betydelse.

Till sist vill vi hälsa alla prenumeranter på Arbetaren och Arbetaren Zenit välkomna att fira första numret av Arbetaren Zenit med oss. Vi ses på kafé Edenborg i Stockholm nu på fredag, 9 januari, klockan 20!

REBECCA BOHLIN
chefredaktör